[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Сельского поселения

Муханово
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                         09. 09.2014.г.   № __46_ ___

с. Муханово

	[О протесте прокурора Кинель-Черкасского района от 12.08.2014. № 7-18-2154-2014 на Положение «О предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Муханово от 31.03.2010 г. № 19 в редакции  постановления администрации сельского поселения Муханово от 30.07.2013г. №31

  Рассмотрев протест прокурора Кинель-Черкасского района от 28.06.2013 г.
 №86-44-1412-13 на Положение «О предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением администрации сельского поселения  Муханово от 31.03.2010 г. № 19, 19 в редакции  постановления администрации сельского поселения Муханово от 30.07.2013г. №31
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора удовлетворить.

2. Внести в Положение «О предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением администрации сельского поселения 31.03.2010 г. № 19 в редакции  постановления администрации сельского поселения Муханово от 30.07.2013г. №31
- Пункт 7   изложить в следующей редакции:

7) муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания установленного срока. Также вышеуказанная норма содержит  положения о том, что гражданин,
претендующий на замещение муниципальной должности Российской Федерации, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения.
3. Направить настоящее постановление прокурору Кинель-Черкасского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава  сельского

 поселения Муханово                                                    В.И.Коновалов

Л.А.Кривопалова  2-33-48

1
2